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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
02.03.2019 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. HALICKI Kacper 14 MKS Juvenia Białystok 1:18.62 383 37.04 41.58
2. MAZAN Mikołaj 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:23.63 318 39.16 44.47
3. BŁOŃSKI Patryk 14 KS Neptun Sokołów Podl. 1:24.55 308 40.17 44.38
4. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP Lublinianka 1:24.67 306 38.74 45.93
5. WYSMULSKI Nicholai 13 KS Olimpia Lublin 1:26.28 289 40.30 45.98
6. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:35.38 214 44.65 50.73
7. DANIEL Andre 13 KS Olimpia Lublin 1:43.49 167 45.60 57.89
8. WILK Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:44.44 163 47.77 56.67

DYSKW. DMOWSKI Jan 12 KS Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

EYOF

1. SERGA Andrzej 16 KS Olimpia Lublin 1:11.10 517 32.33 38.77
2. BAREJ Michał 15 KS Olimpia Lublin 1:15.70 429 35.77 39.93
3. MACIOSZEK Maksymilian 16 UKP Polonia Warszawa 1:15.99 424 35.17 40.82
4. KUBINIEC Mikołaj 15 UKS Skarpa Lublin 1:20.66 354 37.53 43.13
5. SKRZYNIARZ Michał 15 UKS Delfin Garwolin 1:27.75 275 41.21 46.54

MEJ

1. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS Ikar  Mielec 1:06.82 624 31.31 35.51
2. GUZY Marcel 18 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.65 575 32.66 35.99
3. PIEKARUŚ Dawid 17 KP Avia Świdnik 1:11.29 513 33.81 37.48

OPEN

1. KAŁUSOWSKI Jan 19 MKS Trójka Łódź 1:03.08 741 29.74 33.34
2. ROGUSKI Bartłomiej 26 AZS AWF Warszawa 1:04.20 703 30.74 33.46
3. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 1:05.53 661 31.25 34.28
4. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS Ikar  Mielec 1:06.82 624 31.31 35.51
5. GUZY Marcel 18 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.65 575 32.66 35.99
6. SERGA Andrzej 16 KS Olimpia Lublin 1:11.10 517 32.33 38.77
7. PIEKARUŚ Dawid 17 KP Avia Świdnik 1:11.29 513 33.81 37.48
8. KOŻUCH Kazimerz 19 KS Olimpia Lublin 1:12.95 479 33.76 39.19
9. BAREJ Michał 15 KS Olimpia Lublin 1:15.70 429 35.77 39.93

10. KENIG Adam 20 UKS Delfin Garwolin 1:15.88 426 33.68 42.20
11. MACIOSZEK Maksymilian 16 UKP Polonia Warszawa 1:15.99 424 35.17 40.82
12. HALICKI Kacper 14 MKS Juvenia Białystok 1:18.62 383 37.04 41.58
13. KUBINIEC Mikołaj 15 UKS Skarpa Lublin 1:20.66 354 37.53 43.13
14. MAZAN Mikołaj 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:23.63 318 39.16 44.47
15. BŁOŃSKI Patryk 14 KS Neptun Sokołów Podl. 1:24.55 308 40.17 44.38
16. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP Lublinianka 1:24.67 306 38.74 45.93
17. WYSMULSKI Nicholai 13 KS Olimpia Lublin 1:26.28 289 40.30 45.98
18. SKRZYNIARZ Michał 15 UKS Delfin Garwolin 1:27.75 275 41.21 46.54
19. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:35.38 214 44.65 50.73
20. DANIEL Andre 13 KS Olimpia Lublin 1:43.49 167 45.60 57.89
21. WILK Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:44.44 163 47.77 56.67

DYSKW. DMOWSKI Jan 12 KS Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. STOLARSKI Marcin 23 KU AZS UMCS Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

PK PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 1:11.76 503 33.78 37.98


